Nothing but HEAVY DUTY:

M18 BP

Features

* Hochleistungsmotor mit 14.000 U/min

« REDLINK™ Elektronik mit Uberlastschutz fiir langere

Lebensdauer von Gerat und Akku

e REDLITHIUM-ION™ Akkus fir bis zu 2 x langere Laufzeit, 20%
mehr Leistung und 2 x mehr Ladezyklen
» Schneller Arbeitsfortschritt durch Spantiefeneinstellung bis 2,0

mm
e Bis zu 10,7 mm Falztiefe

* Spanauswurd wahlweise links oder rechts
» Beidseitiger Anschluss fur Stuabsack oder externesw

Absaugsystem

» Motorbremse und einklappbarer Standful3 fiir sichere Ablage

» Einzelzelleniberwachung

RANGE SPEC (1)

Leerlauf-Drehzahl (min-
<special id ="32" />)

Spannung (V)
Akkukapazitat (Ah)
Akku

accessoory highlight
Product Relation_web

Geliefert in

Ladegerat im Lieferumfang
enthalten

Anzahl mitgelieferter Akkus
Artikelnummer

Gewicht mit Akku (kg)
Falztiefe (mm)
Schnittbreite (mm)

Max. Schnitttiefe (mm)

Li-ion
9258
9258

o
4933451113
10.7
82
2

18
4.0
Li-ion
9258
9258

Transportkoffer
80 min

2
4933451114
2.7
10.7
82
2




