M18 BP

Features

- Hochleistungsmotor mit 14.000 U/min
- REDLINK™ Elektronik mit Überlastschutz für längere Lebensdauer von Gerät und Akku
- REDLITHIUM-ION™ Akkus für bis zu 2 x längere Laufzeit, 20% mehr Leistung und 2 x mehr Ladezyklen
- Schneller Arbeitsfortschritt durch Spantiefeneinstellung bis 2,0 mm
- Bis zu 10,7 mm Falztiefe
- Spanauswurd wahlweise links oder rechts
- Beidseitiger Anschluss für Stuabsack oder externesw Absaugsystem
- Motorbremse und einklappbarer Standfuß für sichere Ablage
- · Einzelzellenüberwachung



RANGE SPEC (1)	M18 BP-0	M18 BP-402C
Leerlauf-Drehzahl (min- <special id="32"></special>)	14,000	14,000
Spannung (V)	18	18
Akkukapazität (Ah)	-	4.0
Akku	Li-ion	Li-ion
accessoory highlight	9258	9258
Product Relation_web	9258	9258
Geliefert in	-	Transportkoffer
Ladegerät im Lieferumfang enthalten	-	80 min
Anzahl mitgelieferter Akkus	0	2
Artikelnummer	4933451113	4933451114
Gewicht mit Akku (kg)	-	2.7
Falztiefe (mm)	10.7	10.7
Schnittbreite (mm)	82	82
Max. Schnitttiefe (mm)	2	2